

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plotek-wiklinowy-z-przeplotka-120x30-cm-impregnowany-palisander-p-466.html>



## PŁOTEK WIKLINOWY Z PRZEPLOTKĄ 120x30 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	<b>19,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>35,00 zł</b>
Dostępność	<b>dostępny od ręki</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>201-120/30</b>
Wysyłka	<b>Wiklinowy Ogród</b>

### Opis produktu

**Nazwa:** PŁOTEK WIKLINOWY Z PRZEPLOTKĄ 120 / 30 IMPREGNOWANY PALISANDER

#### **Wymiary:**

Wysokość łączna z przeplotką **H:** 30cm

Szerokość **L:** 120cm

*dodatkowo impregnowane drewniane nóżki do wbicia w podłoże 17cm.*

**Materiał:** *wiklina niekorowana parzona, impregnowana, kolor ciemny brąz - palisander.*

**Nóżki:** *drzewo sosnowe impregnowane ø 20mm*

*Produkt ekologiczny, wyplatany ręcznie.*

*Płotek jest elastyczny, można go dowolnie kształtować!*

*Dużą zaletą jest łatwość montażu dzięki zastosowaniu toczonych wytrzymałych impregnowanych kołków drewnianych które bez problemu dają się wbijać w podłoże!*

**Parzenie:** czym się charakteryzuje płotek parzony i na czym polega ten proces?

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu

---

wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się jej żywotność oraz wiklina uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

**Impregnacja:** polega na malowaniu zanurzeniowym płotka w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

**Parzenie + impregnacja:** jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności płotków. Podwójny proces parzenie oraz impregnacja zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności płotków oraz maksymalną ich żywotność.

**Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu** powoduje iż nasze płotki cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych płotków wiklinowych na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.